杭州逸控科技有限公司 旋进旋涡流量计说明书
1
旋进旋涡流量计
使 用 说 明 书
2022 年 1 月
杭州逸控科技有限公司 旋进旋涡流量计说明书
2
目 录

3.2.标准状态条件：P=101.325KPa，T=293.15K
3.3.使用条件：
环境温度：-30℃～+65℃
型号
公称通经
DN（mm）
流量范围
（m
3
/h）
公称压
力（MPa）
压力损失
（kPa）
壳体材料
GT-LUZX-015 15 1～10
1.6
2.5
4.0
6.3
△P=ρ/1.205
×ＰN
不锈钢
1Cr18Ni9Ti
或铝合金
GT-LUZX-020 20 2～20
GT-LUZX-025 25 3～30
GT-LUZX-032 32 4～50
GT-LUZX-040 40 7～100
GT-LUZX-050 50 10～150
GT-LUZX-065 65 15～200
GT-LUZX-080 80 30～400
GT-LUZX-100 100 50～700
GT-LUZX-125 125 60～1000
GT-LUZX-150 150 150～2000
GT-LUZX-200 200 200～3600
杭州逸控科技有限公司 旋进旋涡流量计说明书
9
相对湿度：5%～95%
介质温度：-20℃～+80℃






再由表 1 查得“流量计口径为 200mm，即选取 HW－200B 型流量计。
4.3.流量计外形尺寸及安装外形尺寸图
流量计的外形尺寸如图 3所示，图中未注尺寸列于表 1中，流量计采用法兰连接方式，
法兰尺寸执行 GB/T9112～9113-2000 标准。
表 3 单位：mm
型号
公称通径
（DN） 压力等级（MPa） A H D K n×d
杭州逸控科技有限公司 旋进旋涡流量计说明书
16
LUXZ-015 15 1.6、2.5、4.0、6.3 162 305 105 75 4-φ14
LUXZ-020 20 1.6、2.5、4.0、6.3 162 305 105 75 4-φ14
LUXZ-025 25 1.6、2.5、4.0、6.3 183 315 115 85 4-φ14
LUXZ-032 32 1.6、2.5、4.0、6.3 200 330 140 100 4-φ18
LUXZ-040 40 1.6、2.5、4.0、6.3 234 340 150 110 4-φ18
LUXZ-050 50
1.6、2.5、4.0
234
355 165 125
4-φ18
6.3 365 180 135
LUXZ-065 65
1.6、2.5、4.0
304
370 185 145 4-φ18
6.3 390 205 160 8-φ22
LUXZ-080 80
1.6、2.5、4.0
330
390 200 160 8-φ18
6.3 400 215 170 8-φ22
LUXZ-100 100
1.6
410
410 220 180 8-φ18
2.5 420 235 190
8-φ22
4.0 420 235 190
LUXZ-125 125
1.6
517
435 250 210 8-φ18
2.5 455 270 220 8-φ26
4.0 455 270 220 8-φ26
LUXZ-150 150
1.6
580
470 285 240 8-φ22
2.5 490 300 250
8-φ26
4.0 490 300 250
LUXZ-200 200
1.6
700
525 340 295 12-φ22
2.5 540 360 310 12-φ26